
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/167/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935  

i 1089) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 14.548.497 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 191.021 zł; 

2) dochody bieżące w wysokości 14.357.476 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 17.354.509 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 3.107.570 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 14.246.936 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 2.806.012 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 

1.500.000 zł, długoterminową pożyczką na wyprzedzające finansowanie  w kwocie 1.091.012 zł, oraz wolnymi 

środkami w kwocie 215.000 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.216.012 oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 410.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -  w kwocie 1.500.000 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu poprzez pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie  1.091.012 zł; 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3845



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

 Janusz Bilmin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3845



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/167/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 września 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 527,00 0,00 0,00 19 527,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 71 320,00 0,00 10 000,00 81 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 320,00 0,00 0,00 51 320,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 500,00 -20 000,00 0,00 92 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 500,00 -20 000,00 0,00 92 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3845



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 -20 000,00 0,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

bieżące razem: 10 440 186,00 -20 000,00 13 000,00 10 433 186,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 955,00 0,00 0,00 17 955,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 432 903,00 -402 903,00 0,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 903,00 -402 903,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 402 903,00 -402 903,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 903,00 -402 903,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

402 903,00 -402 903,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 150 872,00 -100 000,00 0,00 50 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 872,00 -100 000,00 0,00 50 872,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 872,00 -100 000,00 0,00 50 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 872,00 -100 000,00 0,00 50 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3845



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

150 872,00 -100 000,00 0,00 50 872,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 722 604,00 -612 903,00 0,00 109 701,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

553 775,00 -502 903,00 0,00 50 872,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 680 119,00 -40 000,00 27 341,00 3 667 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 532 000,00 0,00 27 341,00 2 559 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3845



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 532 000,00 0,00 27 341,00 2 559 341,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 148 000,00 -40 000,00 0,00 1 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 148 000,00 -40 000,00 0,00 1 108 000,00 

bieżące razem: 3 917 422,00 -40 000,00 27 341,00 3 904 763,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 171 059,00 -672 903,00 50 341,00 14 548 497,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

623 050,00 -502 903,00 0,00 120 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3845



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/167/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 września 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 180 919,00 27 191,00 3 977,00 2 031,00 1 946,00 10 664,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 153 728,00 153 728,00 62 728,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 919,00 27 191,00 3 977,00 2 031,00 1 946,00 10 664,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 153 728,00 153 728,00 62 728,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 850 674,00 44 977,00 44 977,00 4 000,00 40 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 697,00 805 697,00 633 197,00 0,00 

zmniejszenie -733 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 197,00 -733 197,00 -633 197,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 477,00 44 977,00 44 977,00 4 000,00 40 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 843 197,00 37 500,00 37 500,00 4 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 697,00 805 697,00 633 197,00 0,00 

zmniejszenie -733 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 197,00 -733 197,00 -633 197,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 37 500,00 37 500,00 4 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 402 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 903,00 402 903,00 402 903,00 0,00 

zmniejszenie -402 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 903,00 -402 903,00 -402 903,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 230 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 294,00 230 294,00 230 294,00 0,00 

zmniejszenie -230 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 294,00 -230 294,00 -230 294,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3845



600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 445 015,00 399 638,00 399 638,00 8 000,00 391 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 377,00 2 045 377,00 1 948 420,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 

zwiększenie 20 202,00 20 202,00 20 202,00 0,00 20 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305 217,00 419 840,00 419 840,00 8 000,00 411 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 377,00 1 885 377,00 1 788 420,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 445 015,00 399 638,00 399 638,00 8 000,00 391 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 377,00 2 045 377,00 1 948 420,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 

zwiększenie 20 202,00 20 202,00 20 202,00 0,00 20 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305 217,00 419 840,00 419 840,00 8 000,00 411 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 377,00 1 885 377,00 1 788 420,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 288 556,00 288 556,00 288 556,00 0,00 288 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 202,00 20 202,00 20 202,00 0,00 20 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 758,00 308 758,00 308 758,00 0,00 308 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 241 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 884,00 1 241 884,00 1 241 884,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 884,00 1 141 884,00 1 141 884,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 706 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 536,00 706 536,00 706 536,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 536,00 646 536,00 646 536,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 675 816,00 1 665 816,00 1 575 033,00 1 161 355,00 413 678,00 0,00 90 783,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 592,00 58 592,00 58 592,00 30 000,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 734 408,00 1 724 408,00 1 633 625,00 1 191 355,00 442 270,00 0,00 90 783,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 382 108,00 1 372 108,00 1 369 108,00 1 071 730,00 297 378,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 592,00 48 592,00 48 592,00 30 000,00 18 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 700,00 1 420 700,00 1 417 700,00 1 101 730,00 315 970,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 797 665,00 797 665,00 797 665,00 797 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 665,00 817 665,00 817 665,00 817 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 592,00 18 592,00 18 592,00 0,00 18 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 592,00 108 592,00 108 592,00 0,00 108 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 10 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 10 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 688 620,00 132 620,00 117 620,00 45 920,00 71 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 120,00 144 620,00 129 620,00 45 920,00 83 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 573 500,00 573 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3845



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 678 060,00 127 060,00 112 060,00 45 920,00 66 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 560,00 139 060,00 124 060,00 45 920,00 78 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 568 500,00 568 500,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 500,00 568 500,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 754 923,00 4 742 923,00 4 600 967,00 3 584 180,00 1 016 787,00 0,00 141 956,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 756 123,00 4 744 123,00 4 601 867,00 3 585 380,00 1 016 487,00 0,00 142 256,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 979 540,00 1 979 540,00 1 900 333,00 1 618 000,00 282 333,00 0,00 79 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 740,00 1 980 740,00 1 901 533,00 1 619 200,00 282 333,00 0,00 79 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 423 314,00 411 314,00 410 302,00 236 200,00 174 102,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 314,00 411 314,00 410 002,00 236 200,00 173 802,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 972 808,00 972 808,00 519 828,00 266 466,00 253 362,00 0,00 452 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 808,00 972 808,00 519 828,00 266 466,00 253 362,00 0,00 452 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 276 434,00 276 434,00 276 434,00 252 000,00 24 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 434,00 276 434,00 276 434,00 252 000,00 24 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 199 108,00 199 108,00 199 108,00 199 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 108,00 197 108,00 197 108,00 197 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3845



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 188 863,00 188 863,00 127 284,00 122 300,00 4 984,00 0,00 61 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 663,00 187 663,00 126 084,00 121 100,00 4 984,00 0,00 61 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 135 063,00 135 063,00 127 284,00 122 300,00 4 984,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 863,00 133 863,00 126 084,00 121 100,00 4 984,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 94 100,00 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 053 730,00 10 224 191,00 8 600 043,00 5 532 035,00 3 068 008,00 763 979,00 775 219,00 19 950,00 0,00 65 000,00 3 829 539,00 3 829 539,00 2 611 617,00 0,00 

zmniejszenie -896 697,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893 197,00 -893 197,00 -793 197,00 0,00 

zwiększenie 111 794,00 94 294,00 93 994,00 33 200,00 60 794,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 268 827,00 10 314 985,00 8 690 537,00 5 562 035,00 3 128 502,00 763 979,00 775 519,00 19 950,00 0,00 65 000,00 2 953 842,00 2 953 842,00 1 818 420,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 680 119,00 3 680 119,00 119 539,00 109 848,00 9 691,00 0,00 3 560 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -7 120,00 -7 120,00 0,00 0,00 -32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 341,00 27 341,00 410,00 200,00 210,00 0,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 667 460,00 3 667 460,00 112 829,00 102 928,00 9 901,00 0,00 3 554 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 532 000,00 2 532 000,00 37 980,00 33 294,00 4 686,00 0,00 2 494 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 341,00 27 341,00 410,00 200,00 210,00 0,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 341,00 2 559 341,00 38 390,00 33 494,00 4 896,00 0,00 2 520 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 494 020,00 2 494 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 931,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 520 951,00 2 520 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

przed zmianą 1 148 000,00 1 148 000,00 81 440,00 76 554,00 4 886,00 0,00 1 066 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -7 120,00 -7 120,00 0,00 0,00 -32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 000,00 1 108 000,00 74 320,00 69 434,00 4 886,00 0,00 1 033 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3845



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 066 560,00 1 066 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 880,00 -32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 680,00 1 033 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21 941,00 21 941,00 21 941,00 21 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 821,00 21 821,00 21 821,00 21 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 51 106,00 51 106,00 51 106,00 51 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 106,00 44 106,00 44 106,00 44 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 917 422,00 3 917 422,00 356 432,00 139 548,00 216 884,00 0,00 3 560 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -7 120,00 -7 120,00 0,00 0,00 -32 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 341,00 27 341,00 410,00 200,00 210,00 0,00 26 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 904 763,00 3 904 763,00 349 722,00 132 628,00 217 094,00 0,00 3 555 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3845



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/167/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 września 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
BUDOWA ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA UL. 

SPÓŁDZIELCZEJ  I UL GRODZIEŃSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI 
KUŹNICA 

30 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA NA WYKONANIE ODCINKA 
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ KUŹNICA - WOJNOWCE 

0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA NA WYKONANIE ODCINKA 

SIECI WODOCIĄGOWEJ W CHREPTOWCACH 
0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA ODCINKA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ KUŚCIŃCE - ZAJZDRA 
25 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA ODCINKA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ KUŹNICA -NOWODZIEL 

0,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ ROZBUDOWY 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 
0,00 

   PRZEBUDOWA ODCINKA SIECI WODOICIĄGU KUŚCIŃCE 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
BUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 
KUŹNICA 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
BUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 

KUŹNICA 
0,00 

600   Transport i łączność 1 892 705,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 62 728,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 913,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1264B NA ODCINKU 

WOLKUSZE-DROGA KRAJOWA NR 19-ŁOSOŚNA -CZUPRYNOWO 
39 913,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 815,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1264B NA ODCINKU 

WOLKUSZE-DROGA KRAJOWA NR 19-ŁOSOŚNA -CZUPRYNOWO 
22 815,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 829 977,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 557,00 

   
AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA 

PRZEBUDOWĘ ULIC ROLNEJ I POGODNEJ NA ODCINKU OD UL. 

NOWODZIELSKIEJ DO UL. POLNEJ W M.KUŹNICA 

5 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ Z ULICY GRODZIEŃSKIEJ I GRANICZNEJ 
W KUŹNICY 

6 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ Z ULICY POGODNEJ, WICHROWEJ I SŁONECZNEJ 

W KUŹNICY 

6 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ Z ULICY SPORTOWEJ W KUŹNICY 
8 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-

CZUPRYNOWO 
16 557,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 884,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-

CZUPRYNOWO 
1 141 884,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3845



   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-
CZUPRYNOWO 

646 536,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 562,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 500,00 

   
OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO ORAZ BUDOWA 

PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMMUNALNYCH 
(PSZOK) 

290 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 062,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 062,00 

   
PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W MIEJSCOWOŚCIACH KRUGLANY, MIELESZKOWCE 
PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE  

12 062,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
BUDOWA INSTALACJI WYKORZYSTUJĄCYCH ODNAWIALNE 

ŹRÓDŁA ENERGII NA TERENIE GMINY KUŹNICA 
30 000,00 

Razem 2 295 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3845



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/167/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 września 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2017 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 3.216.012 

§ 950 1. wolne środki 625.000 

§ 952 2. kredyty i pożyczki długoterminowe 1.500.000 

§ 903 3.pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

1.091.012 

II  Rozchody ogółem, w tym: 410.000 

§ 992 1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 410.000 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Kredyt długoterminowy – 1.500.000 zł. 

Wolne środki – 215.000 zł. 

Pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

– 1.091.012 zł. 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 410.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3845



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/167/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 września 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp. Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz.921 r.92116 §2480 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Kuźnica 
110.595 1 

Celowa 

dz.851 r.85154 §2360 
Opieka nad dziećmi i młodzieżą  20.000 

2 
Podmiotowa 

dz.921 r.92109 §2480 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu w Kuźnicy 
224.000 2 

Celowa 

dz.851 r.85195 §2360 
Usługi pielęgniarskie i opiekuńcze 25.000 

3 
Przedmiotowa 

dz.900 r.90017 §2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
317.384 3 

Celowa 

dz.926 r.92605 §2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  67.000 

4 
Celowa 

dz.853 r.85311 §2710 
Powiat Sokólski 10.664 4 

Celowa 

dz.921 r.92195 §2470 

Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
3.000 

5 
Celowa 

dz.754 r.75406 §2300 
Straż Graniczna 5.000 5 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Kuźnica 567.500 

6 
Celowa 

dz.600 r.60014 §6300 
Powiat Sokólski 91.000 6 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Starowlany 500 

7 
Celowa 

dz.754 r.75411 §6170 
Państwowa Straż Pożarna  5.000 7 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Saczkowce 500 

Razem 763.643 Razem 683.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3845



UZASADNIENIE 

 Skorygowano plan dochodów w rozdziale Ochotnicze straże pożarne w związku  

z informacjami o możliwości pozyskania dofinansowania na zakup wozu bojowego oraz 

wyposażenia dla OSP Kuźnica. Zwiększono plan dochodów o 23.000 zł, zmniejszono plan 

dochodów o 110.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 

 Zmniejszono plan dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

– 20.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 1); 

 Zmniejszono plan dochodów w związku z brakiem możliwości otrzymania dofinansowania  

na „Budowę przepompowni ścieków w miejscowości Kuźnica” – 402.903 zł, (zmiana 

Załącznik Nr 1); 

 Zmniejszono plan dochodów w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na rok 2018 pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kowale – 100.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 1); 

 Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

na obsługę świadczenia wychowawczego (500+) – 27.341 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 i 2); 

 Zmniejszono plan dochodów oraz plan wydatków na realizację świadczeń rodzinnych  

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z PUW – 40.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 i 2); 

 Zmniejszono plan wydatków w związku z rezygnacją z realizacji w roku 2017 inwestycji  

pn.: „Dokumentacja techniczna na wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Chreptowcach”, 

„Dokumentacja techniczna na wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Kuźnica -

Wojnowce”, „Dokumentacja techniczna odcinka sieci wodociągowej Kuźnica – Nowodziel”  

– 100.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2 i 3); 

 Zmniejszono plan wydatków w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Budowa 

przepompowni ścieków w miejscowości Kuźnica” – 633.197 zł, (zmiana Załącznik Nr 2 i 3); 

 Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych na drogach gminnych – 20.202 zł, 

(zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zmniejszono plan wydatków w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na rok 2018  

pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kowale – 160.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2  

i 3); 

 Zwiększono plan wydatków w rozdziale Urzędy gmin w związku z aktualnymi brakami  

– 48.592 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zwiększono plan wydatków w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

w związku z aktualnymi brakami – 10.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zwiększono plan wydatków na funkcjonowanie OSP w związku z rozstrzygnięciem przetargu 

na zakup wozu bojowego oraz koniecznością zabezpieczenia środków na ubezpieczenie 

nowego pojazdu – 29.500 zł, (zmiana Załącznik Nr 2 i 4); 

 Dokonano zmian w planie wydatków  Szkoły Podstawowej w Kuźnicy w związku  

z aktualnymi brakami – 1.500 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Dokonano zmian w planie wydatków GOPS w Kuźnicy w celu wygospodarowania środków 

finansowych na zabezpieczenie wynagrodzeń bezosobowych – 2.000 zł, (zmiana Załącznik  

Nr 2); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3845


		2017-10-16T11:05:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




